S
=

e UFBA
P < b

PGDC

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

SELECAO DE CANDIDATOS AS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO PROGRAMA MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DO
CONHECIMENTO (PPGDC) PARA INGRESSO EM 2025.1

Resultado Parcial - Etapa de Entrevistas

Publicado em 08/11/2024

Candidatos Nacionais

OPTANTE SITUACAO
N POR ] MEDIA NOTA
INSCRICAO| CPF |COTAS MEDIA|LATTES FINAL ENTREVISTAS FINAL

3 Aprovado/a, aguardando
23233 018.41 NAO 9,8 9,3 9,55 10 9,8 classificacéo final

Aprovado/a, aguardando
23102 312.79 IFBA 10 7,5 8,75 9,5 91 classificagéo final



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NAO Aprovado/a, aguardando
23152 940.88 9,8 5,3 7,55 10 8,8 classificacdo final
NAO Aprovado/a, aguardando
classificacdo final
23155 019.05 10 7,3 8,65 9 8,8
Aprovado/a, aguardando
classificacdo final
23186 486.95 UNEB 9,8 55 7,65 10 8,8
Aprovado/a, aguardando
~ classificagéo final
22997 684.49 NAO 9,9 58 7,85 9,5 8,7

Aprovado/a, aguardando
23217 894.04 NEGRO 9,4 55 7,45 10 8,7 classificacéo final

Aprovado/a, aguardando
classificacdo final

22991 641.47 UNEB 8 58 6,9 10 8,5
Aprovado/a, aguardando
classificacéo final
23136 020.87 IFBA 9,5 6,4 7,95 9 8,5
NAO Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
23173 780.88 8,9 5 6,95 10 8,5



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23195 581.73 9 5 7 10 8,5
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23200 026.28 IFBA 9 4,8 6,9 10 8,5
Aprovado/a, aguardando
23177 968.12 NEGRO 9,5 4 6,75 10 8,4 classificacdo final
NAO Aprovado/a, aguardando
classificacdo final
23033 043.05 8,6 55 7,05 9,5 8,3
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23178 349.36 8,3 7 7,65 9 8,3
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23198 996.47 9,5 6,1 7,8 8,8 8,3
NAO Aprovado/a, aguardando

classificagéo final
23202 058.76 9,1 4,1 6,6 10 8,3



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23253 018.81 UFBA 8,7 55 7,1 9,5 8,3
Aprovado/a, aguardando
~ classificagéo final
22850 538.23 NAO 8,8 6 7,4 9 8,2
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23165 026.39 IFBA 9,3 4,6 6,95 9,5 8,2
Aprovado/a, aguardando
~ classificagéo final
23166 677.60 NAO 9,5 4,9 7,2 9,2 8,2

3 Aprovado/a, aguardando
23225 045.20 NAO 10 3,8 6,9 9,5 8,2 classificacdo final

Aprovado/a, aguardando

classificagéo final
23231 908.45 NEGRO 9,2 57 7,45 9 8,2

NAO Aprovado/a, aguardando

classificagéo final
23161 057.97 8,4 5 6,7 9,5 8,1



23163 377.63
23190 781.69
23216 054.93
23119 512.39
23230 807.22
23254 792.13
23255 | 023.14

e
HY
i

&=

e

S
=
uFBA

PPGD

&

C
&

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NAO

NEGRO

IFBA

NEGRO

9,5

9,2

8,4

9,5

8,5

7,1

4,6

4,2

3,4

4.4

4,1

5,5

5,7

7,05

6,7

6,2

6,4

6,8

6,4

91

9,5

10

9,5

9,2

9,5

8,1

8,1

8,1

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final



23194

23236

23238

23055

23101

23105

23129

776.70

962.79

003.86

051.72

914.33

028.31

117.67

e
HY
i

FE

X
uraa

PPGD

&

C
&

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

IFBA

AUTISTA

8,5

9,3

7,5

8,3

5,5

59

4,3

6,1

2,8

6,7

7,3

7,2

7,15

5,9

7,05

5,55

8,5

8,5

8,5

9,6

8,5

10

7,9

7,9

7,9

7,8

7,8

7,8

7,8

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

Aprovado/a, aguardando
classificacdo final

Aprovado/a, aguardando
classificacdo final

Aprovado/a, aguardando
classificacéo final



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23168 309.97 8,4 2,9 5,65 10 7,8
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23189 964.40 8,8 57 7,25 8,5 7,8
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23201 741.22 9,8 1,5 5,65 10 7,8
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23132 779.93 NEGRO 9 3 6 9,5 7,75
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23135 035.43 NEGRO 8,6 4,3 6,45 9 7,7
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23148 196.74 PCD 7,9 8 7,95 7,5 7,7

Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
23188 047.89 NEGRO 8,2 4.4 6,3 9 7,7



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23192 781.72 NEGRO 8 39 5,95 9,5 7,7
Aprovado/a, aguardando
~ classificagéo final
23256 060.56 NAO 8,4 2,5 5,45 10 7,7
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
22952 016.23 UNEB 7,8 3,5 5,65 9,5 7,6
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
22982 016.00 8,4 4,1 6,25 9 7,6
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23061 705.71 9,2 4 6,6 8,5 7,6
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23126 987.14 NEGRO 9,1 2,3 57 9,5 7,6

Aprovado/a, aguardando

~ classificacéo final
23184 145.59 NAO 9,2 2,8 6 9,2 7,6




S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23234 040.80 NEGRO 8,8 3,5 6,15 9 7,6
Aprovado/a, aguardando
~ classificagéo final
23244 131.52 NAO 9,5 2,8 6,15 9 7,6
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23222 967.82 8,3 6,9 7,6 7,5 7,55
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23103 647.95 8 58 6,9 8 7,5
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23127 015.63 8,3 2,6 5,45 9,5 7,5
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23160 008.91 9,4 4,5 6,95 8 7,5

Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
23180 060.41 NEGRO 8,8 2 54 9,6 7,5



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23229 508.87 NAO 8,8 4,35 6,58 8,5 7,5
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23250 048.10 10 2,8 6,4 8,5 7,5
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
22994 534.85 9 3,5 6,25 8,5 7,4
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23128 971.26 PCD 8,8 3,65 6,22 8,5 7,4
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23197 770.71 IFBA 8,8 3,7 6,25 8,5 7,4
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23213 845.07 UFBA 9,1 2,6 5,85 9 7,4

Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
23251 033.31 UNEB 8 4 6 8,8 7,4



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23252 945.84 UNEB 9 3,6 6,3 8,5 7,4
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23172 462.64 UNEB 7 53 6,15 8,5 7,3
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23206 812.18 NEGRO 8,3 7 7,65 7 7,3
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23258 945.66 8,8 3,5 6,15 8,5 7,3
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23108 020.61 9 3,6 6,3 8 7,2
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23159 617.37 NEGRO 7,5 3,5 55 8,8 7,2

Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
23185 818.93 IFBA 9 3,8 6,4 8 7,2



S
=

! e
PGDC
o= §

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23205 550.01 NEGRO 8,3 4,3 6,3 8 7,2
Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
22940 508.36 IFBA 9 4,3 6,65 7,5 7,1
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23063 634.77 7,8 2,5 5,15 9 7,1
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23133 877.41 7,5 2,8 5,15 9 7,1
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23207 677.76 8,7 2,5 5,6 8,5 7,1
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23248 017.75 8,5 4 6,25 8 7,1

Aprovado/a, aguardando

classificacéo final
22902 025.08 NEGRO 8,7 3 5,85 8 7



S
=

UFBA
o
- i
g

PGDC

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Aprovado/a, aguardando
classificagéo final

23093 001.04 NEGRO 9,4 3,5 6,45 7,5 7
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23210 015.61 7,6 3 53 8,7 7
NAO Aprovado/a, aguardando
classificagéo final
23227 779.09 8,5 3,5 6 8 7
NAO N&o aprovado/a
23224 017.91 8,8 2,8 58 8 6,9
NAO N&o aprovado/a
23003 019.95 8,9 2,1 55 8 6,8
Né&o aprovado/a
23139 512.64 NEGRO 9 0 4,5 9 6,8
Né&o aprovado/a
23153 619.24 NEGRO 7,5 55 6,5 7 6,8
Né&o aprovado/a
23012 032.56 NEGRO 7,5 53 6,4 7 6,7
5 Né&o aprovado/a
23171 267.77 NAO 9,8 1,85 5,82 7,5 6,7

Né&o aprovado/a
23175 249.25 UNEB 8 3,6 58 7,5 6,7



23196

23199

23204

23115

23130

23220

23223

23157

23179

23221

23237

050.68

623.12

668.47

803.32

431.02

804.78

405.28

033.36

644.40

016.08

071.06

20
e
i

FE

X
uraa

PGD

&

C
&

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

7,5
8,9
7,3

7,9

7,7
8,4
8,5
9,2
8,9

8,3

2.8
53
54
33
2,5

4,5

3,3

2,3

1,8

5,15
7,1
6,35
5,6
5,25
6,1
6,2
59
5,75
4,45

5,05

8,3

6,3

7,5

7,2

8,6

6,7
6,7
6,7
6,6
6,6
6,6
6,6
6,5
6,5
6,5

6,5

Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a

Né&o aprovado/a



23260

23203

23239

23154

23187

23241

23193

23218

23257

23182

23212

010.31

046.59

013.73

545.58

354.19

548.26

989.86

031.04

874.16

057.77

780.18

20
e
i

FE

X
uraa

PGD

&

C
&

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NEGRO
NAO
IFBA
NAO

NEGRO

NEGRO
NAO

NEGRO

7,5
7,9
7,8

9,3

8,9
9,2
6,9
7,4

4,5

2,6

5,5

1,8

2,2

0,5

4,8

3,8

5,05
6,7
4.8

6,65
45
4.1

6,45

4,85

5,85
4,7

4,15

8,5

7,5
6,5

7,5

6,5
6,4
6,4
6,3
6,3
6,3
6,2
6,2
6,2
6,1

6,1

Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a
Né&o aprovado/a

Né&o aprovado/a



S
=

UFBA
AL
> &
g

PGDC

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

NAO N&o aprovado/a
23183 005.88 7,9 2 4,95 7 6

NAO N&o aprovado/a

23246 940.44 8,2 3,5 5,85 6 59
Né&o aprovado/a

23107 926.19 NEGRO 8,5 0 4,25 7 5,6
Né&o aprovado/a

22969 055.46 IFBA 9,1 0 4,55 6 53
5 Né&o aprovado/a

23066 263.66 NAO 6 2,5 4,25 6 51
Né&o aprovado/a

23261 029.71 NEGRO 8,5 1,8 5,15 5 51
5 Né&o aprovado/a

23214 898.16 NAO 9,2 0 4,6 4,5 4,6
Né&o aprovado/a

23228 057.96 PCD 9,3 58 7,55 0 3,8
NAO N&o aprovado/a

22962 054.88 9,4 4,5 6,95 0 3,5
NAO N&o aprovado/a

23242 797.58 9,5 4,3 6,9 0 3,5

Né&o aprovado/a
22999 073.01 NEGRO 8,2 5,7 6,95 0 3,48



S
=

UFBA
20
& &
IR

PGDC

UEFS,

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Né&o aprovado/a

23162 917.89 UNEB 7,5 6 6,75 0 3,4
Né&o aprovado/a
23215 033.30 AUTISTA 8 49 6,45 0 3,2
Né&o aprovado/a
23232 016.75 NEGRO 9 3,6 6,3 0 3,2
Né&o aprovado/a
22916 964.96 IFBA 7,6 4,7 6,15 0 3,1
NAO N&o aprovado/a
22926 026.31 8,2 3,7 5,95 0 3
NAO N&o aprovado/a
23140 315.16 7,5 4,1 5,8 0 2,9
Né&o aprovado/a
23219 683.78 NEGRO 7,8 3,3 5,55 0 2,8
Né&o aprovado/a
23245 006.42 IFBA 7,9 2,7 53 0 2,7
NAO N&o aprovado/a
23050 966.88 8,1 2,5 53 0 2,65
NAO N&o aprovado/a
23146 809.02 7,8 1,5 4,65 0 2,3
NAO N&o aprovado/a

23156 574.08 3,9 4 3,95 0 2



S
=

PGDC

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSAO DE CONHECIMENTO

Né&o aprovado/a

23169 648.64 NAO 58 2 3,9 0 2

Né&o aprovado/a
23247 050.60 IFBA 8,1 0 4,05 0 2

Né&o aprovado/a
23259 925.70 NEGRO 6,5 0 3,25 0 1,6

Candidatos estrangeiros

) ; MEDIA
NOME NOTA NOTA MEDIA CURRICULO FINAL
1 2
Celestino M.Chiquete 10 10 10 4,2 7.1
Paulino T. B. Lunono 10 10 10 4

Atenciosamente,

Comissao de Selecéo



