

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO PROGRAMA MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DO CONHECIMENTO (PPGDC) PARA INGRESSO EM 2025.1

Resultado Parcial - Etapa de Entrevistas

Publicado em 08/11/2024

Candidatos Nacionais

INSCRIÇÃO	CPF	OPTANTE POR COTAS	MÉDIA	LATTES	MÉDIA FINAL	ENTREVISTAS	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
23233	018.41	NÃO	9,8	9,3	9,55	10	9,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23102	312.79	IFBA	10	7,5	8,75	9,5	9,1	Aprovado/a, aguardando classificação final



23152	940.88	NÃO	9,8	5,3	7,55	10	8,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23155	019.05	NÃO	10	7,3	8,65	9	8,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23186	486.95	UNEB	9,8	5,5	7,65	10	8,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
22997	684.49	NÃO	9,9	5,8	7,85	9,5	8,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23217	894.04	NEGRO	9,4	5,5	7,45	10	8,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
22991	641.47	UNEB	8	5,8	6,9	10	8,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23136	020.87	IFBA	9,5	6,4	7,95	9	8,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23173	780.88	NÃO	8,9	5	6,95	10	8,5	Aprovado/a, aguardando classificação final



23195	581.73	NÃO	9	5	7	10	8,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23200	026.28	IFBA	9	4,8	6,9	10	8,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23177	968.12	NEGRO	9,5	4	6,75	10	8,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23033	043.05	NÃO	8,6	5,5	7,05	9,5	8,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23178	349.36	NÃO	8,3	7	7,65	9	8,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23198	996.47	NÃO	9,5	6,1	7,8	8,8	8,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23202	058.76	NÃO	9,1	4,1	6,6	10	8,3	Aprovado/a, aguardando classificação final



23253	018.81	UFBA	8,7	5,5	7,1	9,5	8,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
22850	538.23	NÃO	8,8	6	7,4	9	8,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23165	026.39	IFBA	9,3	4,6	6,95	9,5	8,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23166	677.60	NÃO	9,5	4,9	7,2	9,2	8,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23225	045.20	NÃO	10	3,8	6,9	9,5	8,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23231	908.45	NEGRO	9,2	5,7	7,45	9	8,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23161	057.97	NÃO	8,4	5	6,7	9,5	8,1	Aprovado/a, aguardando classificação final



23163	377.63	NÃO	9,5	4,6	7,05	9,1	8,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23190	781.69	NÃO	9,2	4,2	6,7	9,5	8,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23216	054.93	NÃO	9	3,4	6,2	10	8,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23119	512.39	NEGRO	8,4	4,4	6,4	9,5	8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23230	807.22	IFBA	9,5	4,1	6,8	9,2	8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23254	792.13	NÃO	8,5	5,5	7	9	8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23255	023.14	NEGRO	7,1	5,7	6,4	9,5	8	Aprovado/a, aguardando classificação final



23194	776.70	IFBA	9,4	4	6,7	9	7,9	Aprovado/a, aguardando classificação final
23236	962.79	AUTISTA	9,1	5,5	7,3	8,5	7,9	Aprovado/a, aguardando classificação final
23238	003.86	NÃO	8,5	5,9	7,2	8,5	7,9	Aprovado/a, aguardando classificação final
23055	051.72	NÃO	9,3	5	7,15	8,5	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23101	914.33	NÃO	7,5	4,3	5,9	9,6	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23105	028.31	NÃO	8	6,1	7,05	8,5	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23129	117.67	NÃO	8,3	2,8	5,55	10	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final



23168	309.97	NÃO	8,4	2,9	5,65	10	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23189	964.40	NÃO	8,8	5,7	7,25	8,5	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23201	741.22	NÃO	9,8	1,5	5,65	10	7,8	Aprovado/a, aguardando classificação final
23132	779.93	NEGRO	9	3	6	9,5	7,75	Aprovado/a, aguardando classificação final
23135	035.43	NEGRO	8,6	4,3	6,45	9	7,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23148	196.74	PCD	7,9	8	7,95	7,5	7,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23188	047.89	NEGRO	8,2	4,4	6,3	9	7,7	Aprovado/a, aguardando classificação final



23192	781.72	NEGRO	8	3,9	5,95	9,5	7,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23256	060.56	NÃO	8,4	2,5	5,45	10	7,7	Aprovado/a, aguardando classificação final
22952	016.23	UNEB	7,8	3,5	5,65	9,5	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
22982	016.00	NÃO	8,4	4,1	6,25	9	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
23061	705.71	NÃO	9,2	4	6,6	8,5	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
23126	987.14	NEGRO	9,1	2,3	5,7	9,5	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
23184	145.59	NÃO	9,2	2,8	6	9,2	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final



23234	040.80	NEGRO	8,8	3,5	6,15	9	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
23244	131.52	NÃO	9,5	2,8	6,15	9	7,6	Aprovado/a, aguardando classificação final
23222	967.82	NÃO	8,3	6,9	7,6	7,5	7,55	Aprovado/a, aguardando classificação final
23103	647.95	NÃO	8	5,8	6,9	8	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23127	015.63	NÃO	8,3	2,6	5,45	9,5	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23160	008.91	NÃO	9,4	4,5	6,95	8	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23180	060.41	NEGRO	8,8	2	5,4	9,6	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final



23229	508.87	NÃO	8,8	4,35	6,58	8,5	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
23250	048.10	NÃO	10	2,8	6,4	8,5	7,5	Aprovado/a, aguardando classificação final
22994	534.85	NÃO	9	3,5	6,25	8,5	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23128	971.26	PCD	8,8	3,65	6,22	8,5	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23197	770.71	IFBA	8,8	3,7	6,25	8,5	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23213	845.07	UFBA	9,1	2,6	5,85	9	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23251	033.31	UNEB	8	4	6	8,8	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final



23252	945.84	UNEB	9	3,6	6,3	8,5	7,4	Aprovado/a, aguardando classificação final
23172	462.64	UNEB	7	5,3	6,15	8,5	7,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23206	812.18	NEGRO	8,3	7	7,65	7	7,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23258	945.66	NÃO	8,8	3,5	6,15	8,5	7,3	Aprovado/a, aguardando classificação final
23108	020.61	NÃO	9	3,6	6,3	8	7,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23159	617.37	NEGRO	7,5	3,5	5,5	8,8	7,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
23185	818.93	IFBA	9	3,8	6,4	8	7,2	Aprovado/a, aguardando classificação final



23205	550.01	NEGRO	8,3	4,3	6,3	8	7,2	Aprovado/a, aguardando classificação final
22940	508.36	IFBA	9	4,3	6,65	7,5	7,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23063	634.77	NÃO	7,8	2,5	5,15	9	7,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23133	877.41	NÃO	7,5	2,8	5,15	9	7,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23207	677.76	NÃO	8,7	2,5	5,6	8,5	7,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
23248	017.75	NÃO	8,5	4	6,25	8	7,1	Aprovado/a, aguardando classificação final
22902	025.08	NEGRO	8,7	3	5,85	8	7	Aprovado/a, aguardando classificação final



23093	001.04	NEGRO	9,4	3,5	6,45	7,5	7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23210	015.61	NÃO	7,6	3	5,3	8,7	7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23227	779.09	NÃO	8,5	3,5	6	8	7	Aprovado/a, aguardando classificação final
23224	017.91	NÃO	8,8	2,8	5,8	8	6,9	Não aprovado/a
23003	019.95	NÃO	8,9	2,1	5,5	8	6,8	Não aprovado/a
23139	512.64	NEGRO	9	0	4,5	9	6,8	Não aprovado/a
23153	619.24	NEGRO	7,5	5,5	6,5	7	6,8	Não aprovado/a
23012	032.56	NEGRO	7,5	5,3	6,4	7	6,7	Não aprovado/a
23171	267.77	NÃO	9,8	1,85	5,82	7,5	6,7	Não aprovado/a
23175	249.25	UNEB	8	3,6	5,8	7,5	6,7	Não aprovado/a



23196	050.68	NEGRO	7,5	2,8	5,15	8,3	6,7	Não aprovado/a
23199	623.12	NÃO	8,9	5,3	7,1	6,3	6,7	Não aprovado/a
23204	668.47	NÃO	7,3	5,4	6,35	7	6,7	Não aprovado/a
23115	803.32	NÃO	7,9	3,3	5,6	7,5	6,6	Não aprovado/a
23130	431.02	NEGRO	8	2,5	5,25	8	6,6	Não aprovado/a
23220	804.78	NÃO	7,7	4,5	6,1	7	6,6	Não aprovado/a
23223	405.28	NEGRO	8,4	4	6,2	7	6,6	Não aprovado/a
23157	033.36	NÃO	8,5	3,3	5,9	7	6,5	Não aprovado/a
23179	644.40	NÃO	9,2	2,3	5,75	7,2	6,5	Não aprovado/a
23221	016.08	NÃO	8,9	0	4,45	8,6	6,5	Não aprovado/a
23237	071.06	NEGRO	8,3	1,8	5,05	8	6,5	Não aprovado/a



23260	010.31	NÃO	7,5	2,6	5,05	8	6,5	Não aprovado/a
23203	046.59	NÃO	7,9	5,5	6,7	6	6,4	Não aprovado/a
23239	013.73	NÃO	7,8	1,8	4,8	8	6,4	Não aprovado/a
23154	545.58	NEGRO	9,3	4	6,65	6	6,3	Não aprovado/a
23187	354.19	NÃO	9	0	4,5	8	6,3	Não aprovado/a
23241	548.26	IFBA	6	2,2	4,1	8,5	6,3	Não aprovado/a
23193	989.86	NÃO	8,9	4	6,45	6	6,2	Não aprovado/a
23218	031.04	NEGRO	9,2	0,5	4,85	7,5	6,2	Não aprovado/a
23257	874.16	NEGRO	6,9	4,8	5,85	6,5	6,2	Não aprovado/a
23182	057.77	NÃO	7,4	2	4,7	7,5	6,1	Não aprovado/a
23212	780.18	NEGRO	4,5	3,8	4,15	8	6,1	Não aprovado/a



23183	005.88	NÃO	7,9	2	4,95	7	6	Não aprovado/a
23246	940.44	NÃO	8,2	3,5	5,85	6	5,9	Não aprovado/a
23107	926.19	NEGRO	8,5	0	4,25	7	5,6	Não aprovado/a
22969	055.46	IFBA	9,1	0	4,55	6	5,3	Não aprovado/a
23066	263.66	NÃO	6	2,5	4,25	6	5,1	Não aprovado/a
23261	029.71	NEGRO	8,5	1,8	5,15	5	5,1	Não aprovado/a
23214	898.16	NÃO	9,2	0	4,6	4,5	4,6	Não aprovado/a
23228	057.96	PCD	9,3	5,8	7,55	0	3,8	Não aprovado/a
22962	054.88	NÃO	9,4	4,5	6,95	0	3,5	Não aprovado/a
23242	797.58	NÃO	9,5	4,3	6,9	0	3,5	Não aprovado/a
22999	073.01	NEGRO	8,2	5,7	6,95	0	3,48	Não aprovado/a



23162	917.89	UNEB	7,5	6	6,75	0	3,4	Não aprovado/a
23215	033.30	AUTISTA	8	4,9	6,45	0	3,2	Não aprovado/a
23232	016.75	NEGRO	9	3,6	6,3	0	3,2	Não aprovado/a
22916	964.96	IFBA	7,6	4,7	6,15	0	3,1	Não aprovado/a
22926	026.31	NÃO	8,2	3,7	5,95	0	3	Não aprovado/a
23140	315.16	NÃO	7,5	4,1	5,8	0	2,9	Não aprovado/a
23219	683.78	NEGRO	7,8	3,3	5,55	0	2,8	Não aprovado/a
23245	006.42	IFBA	7,9	2,7	5,3	0	2,7	Não aprovado/a
23050	966.88	NÃO	8,1	2,5	5,3	0	2,65	Não aprovado/a
23146	809.02	NÃO	7,8	1,5	4,65	0	2,3	Não aprovado/a
23156	574.08	NÃO	3,9	4	3,95	0	2	Não aprovado/a



23169	648.64	NÃO	5,8	2	3,9	0	2	Não aprovado/a
23247	050.60	IFBA	8,1	0	4,05	0	2	Não aprovado/a
23259	925.70	NEGRO	6,5	0	3,25	0	1,6	Não aprovado/a

Candidatos estrangeiros

NOME	NOTA 1	NOTA 2	MÉDIA	CURRÍCULO	MÉDIA FINAL
Celestino M.Chiquete	10	10	10	4,2	7,1
Paulino T. B. Lunono	10	10	10	4	7

Atenciosamente,

Comissão de Seleção